Catalogue Bancs de pression AREMECA
Zi sud rue Marc Seguin - 41100 VENDOME
Tel : +33(0)2.54.80.79.30 - Fax : +33(0)2.54.80.79.31
Sites web : www.aremeca-instrumentation.com et www.aremeca.fr
n°TVA intracom : FR 19 349 237 412 - Siret n° : 349 237 412 00029 - Code APE : 2573A
RE.ENR.099 - Ind : K - le 21/02/2023
Les photos présentes sur ce document sont non contractuelles
Gamme jusqu’à 10000 bar

BALANCES Automatisées
 Type BH4 ou BA4
Précision jusqu'à 0.005% de l’échelle
Ce produit est l'outil indispensable pour l'étalonnage de
haute précision.
(modèle présenté BA4-200B)
Balance Automatisée intégrant un calculateur :
 Visualisation dynamique de la position du piston
Affichage automatique de la pression générée par la balance
Différentes unités de mesure avec le même jeu de poids
Assistance opérateur durant l’étalonnage
Enregistrement des résultats + transfert vers ordinateur
Masses inox, piston tungstène/acier
Livrée avec la mallette de transport OP0002
 Version Hydraulique (Huile) - Type : BH4
BH4-30B (EM : 0.1 ->30 bar)
BH4-60B (EM : 0.2 ->60 bar)
BH4-120B (EM : 0.5 ->120 bar)
BH4-300B sp* (EM : 1 ->300 bar)
BH4-600B sp* (EM : 2 ->600 bar)
BH4-1200B sp* (EM : 2 ->1200 bar)
BH4-2000B (EM : 40 ->2000 bar)
BH4-2500B (EM : 40 ->2500 bar)
BH4-3000B (EM : 40 ->3000 bar)
BH4-4000B (EM : 40 ->4000 bar)
BH4-5000B (EM : 40 ->5000 bar)
(SP* = simple piston)
 Version Pneumatique (Air) – Type : BA4
BA4-60B (EM : 0.5 ->60 bar)
BA4-120B (EM : 1 ->120 bar)
BA4-200B (EM : 2.5 ->200 bar)
BALANCES Haute performance
Type BH2 ou BA2
Précision jusqu'à 0.01% de l’échelle
Utilisées pour de l'étalonnage régulier ou intensif.
(modèle présenté BH2-150B)
Balance Haute performance :
Conception robuste, très mobile, facile d'utilisation
Balance évolutive par ajout d’options !
Versions simples ou doubles piston
Masses en acier inoxydable
Plusieurs unités disponibles
Ajustement à la gravitation demandée
 Version Hydraulique (Huile) - Type : BH2
BH2-30B (EM : 0.1 ->30 bar)
BH2-60B (EM : 0.2 ->60 bar)
BH2-150B (EM : 0.5 ->150 bar)
BH2-300B sp* (EM : 1 ->300 bar) BH2-300B dp* (EM : 1 ->300 bar)
BH2-400B sp* (EM : 1 ->400 bar) BH2-400B dp* (EM : 1 ->400 bar)
BH2-600B sp* (EM : 2 ->600 bar) BH2-600B dp* (EM : 1 ->600 bar)
BH2-700B sp* (EM : 2 ->700 bar) BH2-700B dp* (EM : 1 ->700 bar)
BH2-1200B sp* (EM : 2 ->1200 bar) BH2-1200B dp* (EM : 1 ->1200
bar)
BH2-2000B (EM : 40 ->2000 bar)
BH2-2500B (EM : 40 ->2500 bar)
BH2-3000B (EM : 40 ->3000 bar)
BH2-4000B (EM : 40 ->4000 bar)
BH2-5000B (EM : 40 ->5000 bar)
BH2-6000B (EM : 200 ->6000 bar)
BH2-7000B (EM : 200 ->7000 bar)
(SP* = simple piston – DP* = double piston)
 Version Pneumatique (Air) – Type : BA2
BA2-1B (EM 15 ->1000 mbar)
BA2-1VB (EM -15 ->-900 mbar)
BA2-10B (EM 0.15 ->10 bar)
BA2-60B (EM 0.5 ->60 bar)
BA2-120B (EM 1 ->120 bar)
BA2-200B (EM 2.5 ->200 bar)
Ajoutez de la fonctionnalité à votre balance BH2 ou BA2 :
BALANCE Haute pression
Type BH5
Précision jusqu'à 0.05% de l’échelle

CEH-1250B (EM 0 ->1250 bar)
CH1-125B (EM 0 ->125 bar)
CH1-1250B (EM 0 ->1250 bar)
  Version Hydraulique (Eau) - Type : CEO
CEO-700B (EM 0 ->700 bar)
 Version Pneumatique (Air) - Type : CA1
CA1-200B (EM 0 ->200 bar)
COMPRESSEURS
 Haute Performance
Types : CH2 / CO /CA2
Peut évoluer en balance manométrique
Fiable et Robuste
Pour les étalonnages réguliers
De nombreuses options
 Version Hydraulique (Huile) - Type : CH2
CH2-125B (EM 0 ->125 bar)
CH2-1250B (EM 0 ->1250 bar)
CH2-2000B (EM 0 ->2000 bar)
CH2-4000B (EM 0 ->4000 bar
CH2-7000B (EM 0 ->7000 bar)
 Version Hydraulique (Eau) - Type : CO
CO-800B (EM 0 ->800 bar)
CO-1000B (EM 0 ->1000 bar)
 Version Pneumatique (Air) - Type : CA2